Introíbo in domum tuam: *
adorábo ad templum sanctum tuum
in timore tuo.

Dómine, deduc me in justitia
tua: * propter inimicos meos dí-
rige in conspéctu tuo viam
meam.

Quóniam non est in ore eórum
véritas: * cor eórum vanum est.

Sepúlcrum patens est guttur
eórum, línguis suis dolósè agé-
bant, * júdica illos, Deus.

Décidant à cogitatióibus suis,
secúndum multitúdinem impietá-
tum eórum expélle eos, * quó-
niā irritavérunt te, Dómine.

Et læténtrur omnes qui sperant

in te, * in ætérnum exsultábunt:
et habitábis in eis.

Et gloriabúntur in te omnes,
qui diligunt nomen tuum, * quóniam
tu benedices justo.

Dómine, ut scuto bonæ volun-
tatis tuæ * coronásti nos.

Réquiem ætérnam, &c.

Ant. Dírige, Dómine Deus
meus, in conspéctu tuo viam meam.

Ant. Convrétere, Dómine...

SALMO 6.

Dómine, ne in furóre tuo arguas
me, * neque in ira tua corrípias
me.

Miserére mei, Dómine, quóniam
infírmus sum: * sana me, Dómi-
ne, quóniam conturbáta sunt ossa
mea.

Et ánima mea turbáta est val-
de: * sed tu, Dómine, úsquequò?

Convrtere, Dómine, et éripe
ánimam meam: * salvum me fac
propter misericórdiam tuam.

Quóniam non est in morte qui
memor sit tuî: * in inférno autem
quis confitébitur tibi?

Laborávi in gémitu meo, lavá-
bo per singulas noctes lectum
meum: * lácrymis meis stratum
meum rigábo.

Turbátus est à furóre óculus
meus: * inveterávi inter omnes
inimícos meos.

Discédite à me omnes qui ope-
rámini iniquitátem: * quóniam
exaudívit Dóminus vocem fletus
mei.

Exaudívit Dóminus deprecatió-
nem meam, * Dóminus oratióne-
m meam suscépit.

Erubéscant, et conturbéntur

veheménter omnes inimici mei; *
convertántur et erubéscant valdè
velóciter.

Réquiem aetérnam, &c.

Ant. Convrétere, Dómine, et,
éripe ánimam meam: quóniam
non est in morte, qui memor sit tui.

Ant. Nequándo...

SALMO 7.

Dómine Deus meus, in te sperá-
vi: * salvum me fac ex ómnibus
persequéntibus me, et libera me.

Nequándo rápiat ut leo ánimam
meam, * dum non est qui rédi-
mat, neque qui salvum fáciat.

Dómine Deus meus, si feci
istud, * si est iniquitas in mánibus
meis:

Si réddidi retribuéntibus mihi
mala, * décidam mérito ab inimi-
cis meis inánis.

Persequátur inimícus ánimam meam, et comprehéndat, et concúlcet in terra vitam meam, * et glóriam meam in púlverem dedúcat.

Exsúrge, Dómine, in ira tua: * et exaltáre in finibus inimicórum meórum.

Et exsúrge, Dómine, Deus meus, in præcépto quod mandásti: * et synagóga populórum circúmdabit te.

Et propter hanc in altum regrédere: * Dóminus júdicat pópulos.